
                                                                          č. j.:   VS-99033-8/ČJ-2017-8026PS 
 

1 | S t r á n k a  
 

DODATEK č.3 
(dále jen „Dodatek“), 

 
uzavřený mezi smluvními stranami: 

 
ČESKÁ REPUBLIKA 
Vězeňská služba České republiky, 
se sídlem: Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, středisko hospodářské činnosti,  
zastoupená: Vrchní rada plk. Mgr. Pavel Třasák, ředitel Věznice Oráčov 
                        jednající na základě pověření generálního ředitele  
                        č. j.: VS-66486-5/ČJ-2016-800020-SP ze dne 1. 9. 2016 
 
Adresa pro doručování: 

Vězeňská služba ČR, Věznice Oráčov 
poštovní přihrádka 3, 270 32 Oráčov 
Provozovna střediska hospodářské činnosti 

IČ: 00212423  
DIČ: CZ00212423 
IČP:  1000471926 
ŽR:  Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona  
Bankovní spojení: XXXXXXXX 
Č.ú.: XXXXXXXX 

 
jako zhotovitel na straně jedné (dále jen „Zhotovitel“) 

 
a 

 
MINORET - chráněná dílna s.r.o. 
se sídlem: Studentská 1336, Žatec 43801 
Adresa pro doručování: Studentská 1336, Žatec 43801 
zastoupená:  Pavel Šipoš, jednatel 

          Viliam Šipoš, jednatel       
vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 16240                                               
IČ: 25410342 
DIČ: CZ25410342 
Bankovní spojení: XXXXXXXX 
Č. ú.: XXXXXXXX 

 
jako objednatel na straně druhé (dále jen „Objednatel“) 
 

  
Článek I. 

Předmět Dodatku 
 
1) Předmětem tohoto Dodatku je ujednání stran o změně Smlouvy o dílo č.j. VS-99033-1/ČJ-2017-

8026PS, uzavřené mezi smluvními stranami dne 13.10.2017 (dále jen „SOD“), ve znění Dodatku č.1 
a 2, a to tak, jak je ujednáno v čl. II. tohoto Dodatku. 

 



                                                                          č. j.:   VS-99033-8/ČJ-2017-8026PS 
 

2 | S t r á n k a  
 

Článek II. 
Ujednání stran o změně Smlouvy o dílo 

 
1) Tímto Dodatkem dochází ke změně čl. III. odst.1. SOD, ve znění Dodatku č.1 a 2 takto: 

 

Site Číslo artiklu  Popis 

Cena za 1 ks 
v Kč bez 
DPH 

GER M006393HCR 
FERTIGUNGSBAUGRUPPE OHNE 
ZEICHNUNG 0,3813 

GER M006775 ABDRUECKSTOPFEN 1,0166 

GER M004043HCR 
FBG.UEBERWURFMUTTER OHNE 
ZEICHNUNG 0,5084 

GER M006477 
FTG SHR, BERULUB SIHAF, OHNE 
ZEICHNUNG 0,61 

GER M006002 Vodovodní  hadice  0,854 
GER M006002DZR Vodovodní  hadice  0,854 
 M001722 Gumové těsnění v plastové kleci  0,061 
 1000782 Kompletace části k vodovodní baterii  0,244 
 M004047MCR Kompletace části k vodovodní baterii 0,122 
 M006849 Kompletace části k vodovodní baterii 0,244 
 M006477 Kompletace části k vodovodní baterii 0,244 
 M006847 Kompletace části k vodovodní baterii  0,244 

M006133MCR Vodovodní šroubovaná tyč 0,976 
 M006133MCRNI Vodovodní šroubovaná tyč 0,976 
 M006132 Vodovodní šroubovaná hadice 0,976 

 
2) Ostatní ujednání SOD zůstávají beze změny. 

 
 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami. Pro vznik 
účinnosti tohoto Dodatku musí být naplněny dvě odkládací podmínky dle ustanovení článku III. odst. 
2 tohoto Dodatku. 
 
2) Tento dodatek nabývá účinnosti na základě ujednání smluvních stran dnem 1.4.2018 a dále  pokud 
dojde k jeho zveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. ze dne 24. listopadu 
2015 o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění dodatku zajistí Zhotovitel. Nebude-li tento dodatek, který 
nabývá účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění, uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří 
měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, platí, že je zrušen od počátku. To neplatí v případech dle ust. § 7 
odst. 2 a 3 zákona o registru smluv. 
 



                                                                          č. j.:   VS-99033-8/ČJ-2017-8026PS 
 

3 | S t r á n k a  
 

3) Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.  Každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.    
         

4) Smluvní strany stvrzují svými podpisy, že tento Dodatek nebyl uzavřen v tísni, ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek a že si jej před podpisem obě strany řádně přečetly. 
 
 
 
V Oráčově dne  7.3.2018                          
 
Za Zhotovitele:                                                          Za Objednatele:  
 
 

 
______________________________   ____________________________ 

                     Vrchní rada             Pavel Šipoš 
           plk. Mgr. Pavel Třasák                jednatel 
          ředitel Věznice Oráčov                                                      MINORET – chráněná dílna s. r. o. 

 
             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     

 


